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18/5/2025 Sun | 0§ (1T5)3u599 Tsmum@aBEIRpAIMEER (IMReINANEEY | 4:19 | 5:41 [12:01|3:22 |6:21
19/5/2025 Mon 3N kU gAY nESINARNSARNIANG |4:19 |5:40 [12:01|3:22 | 6:22
20/5/2025 Tue | HY ShonfumupRit ST mANSSERTIWIUNG | 4:19 |5:40 112:01 3:23 |6:22

2da

21/5/2025 Wed | €] §hia Aaninna 4:18 |5:40 |12:01 |3:23 | 6:22
22/5/2025 Thu ) ghHgima ﬁimLﬁgG[ﬁ: 4:18 5:40 |12:01 3:23 | 6:22
23/5/2025| Fri | &R gudmuismumigatamian{gmanifo |4:18 |5:40 1201 3:24 |6:23
24/5/2025  Sat 4:18 |5:40 |12:01 |3:24 | 6:23

o

25/5/2025 Sun & shanisafaninn 4:18 |5:40 12:01 |3:24 16:23

26/5/2025 | Mon eslofiane 4:17 |5:40 [12:01 |3:25 | 6:23
27/5/2025| Tue | #3 S RICIEY 4:17 |5:40 12:01|3:25 | 6:24
28/5/2025 Wed | €] | rEnSane(g e GaiUad A MTmAg L G | 417 |5:40 |12:02 3:26 |6:24

ﬁJ'L"ti‘lUiLULmﬁJ'LmSiﬁmGﬁiﬁﬁﬁﬁmiuﬁmﬂjﬁﬂﬂ mmmmmwmm 9 ﬂiHSﬁ]HﬂJ’"’ISLﬁ iuﬂj'ﬁﬁ?ﬂﬁ[’ﬁﬁﬁHSfﬁmHim 164

ok mqpmmm sinigl Gj_glﬁﬁ@ﬁ J/egReR eeaﬁmasﬁ S8RcS S63 QUHYINW %gﬁ?i%iﬁ@ﬁiﬁﬁ§§jﬁ§%§ﬁ&5‘m“]



Z12éph zﬁmm%&smm&smam%s&m

b3gwS & Ayl Oggall LY ml.é\

HIGHEST COUNCIL FOR [SLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

e a " a

° . RS BNEHBMBINENS
5.MAY/2&55% = 28 Bspt| e e e lflle Al JEX
6JUN/BS® FESSHERISD AN TGEs UYL AN YD es33RE eI
. : Fajr |Syurug Zuhur | Asr Maghrib ZULHIJAH

29/5/2025| Thu B mio|{ore ag, Fhegind isminpa§maHMIVUMME|4:17 |5:40 | 12:02 |3:26 | 6:24
30/5/2025 Fri | &y 417 |5:40 | 12:02 | 3:26 |6:24
31/5/2025/ Sat { i A 417 |5:40 | 12:02 |3:27 |6:25
1/6/2025/ Sun SHTS 4:17 |5:40 | 12:02 |3:27 |6:25
2/6/2025 | Mon il 417 |5:40 | 12:02 |3:27 |6:25
3/6/2025 Tue : 4:17 |5:40 | 12:02 |3:28 |6:26
4/6/2025 Wed g giqkij! ] 4:17 |5:40 | 12:03 |3:28 |6:26
5/6/2025 Thu 8 90 4:17 |5:40 | 12:03 |3:29 |6:26
6/6/2025| Fri | & nys iye ng 4117 |5:40 | 12:03 |3:29 |6:26
7/6/2025 Sat f idil- N Yl ags 4117 |5:40 | 12:03 |3:29 |6:27
8/6/2025 Sun ' Hari Tasyrik1 52,401 pgy |4:17 |5:40 | 12:03 |3:30 |6:27
9/6/2025 Mon fa Hari Tasyrik2 52,830 pgy |4:17 |5:40 | 12:04 |3:30 |6:27
10/6/2025 Tue #a | Hari Tasyrik3 ) 1 4:17 |5:41 | 12:04 |3:30 |6:27
11/6/2025 Wed | 0 [')§ﬁmfﬁmnavmmi faniana 417 |5:41 | 12:04 13:30 |6:28
12/6/2025| Thu o ghiamnAts MU ARRNUAYAYT 417 |5:41 | 12:04 |3:31 |6:28
13/6/2025  Fri ] ) Fheumuy(gianiang 4:17 |5:41 1 12:04 |3:31 |6:28
14/6/2025| Sat ghismiviganny Baniang 417 |5:41 | 12:05 |3:31 |6:29
15/6/2025 Sun gufom agmagsiimansnduni 1447 541 12:05 | 3:32|6:29
16/6/2025 Mon 417 |5:41 | 12:05 |3:32 |6:29
1716/2025 Tue 4:18 |5:42 | 12:05 |3:32 |6:29
18/6/2025 Wed | 1) fishEsiiepsepspsmaRsnonRenEvtessng | 4:18 |5:42 | 12:05 3:32 6:30
19/6/2025 Thu & 4:18 |5:42 | 12:06 |3:33 |6:30
20/6/2025| Fri | & 4:18 |5:42 | 12:06 |3:33 |6:30
21/6/2025/ Sat ] 4:18 |5:42 | 12:06 |3:33 |6:30
22/6/2025| Sun 9 “ 4:19 |5:43 | 12:06 |3:33 |6:30
23/6/2025 Mon 0 : 4:19 |5:43 | 12:07 |3:34 |6:31
24/6/2025/ Tue 4:19 |5:43 | 12:07 |3:34 |6:31
25/6/2025 Wed | 0 : 4:19 (5:43 | 12:07 |3:34 | 6:31
26/6/2025| Thu & o Shmimiieonl 4:19 |5:44 | 12:07 | 3:34 6:31
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